
1/2

/
až? StatUtární měs“ OSírava Dodatek č. 1 s 0346/2022/SŘDaŽP

e městský obvod Radvanice a Bartovice

Dodatek č. 1 (s 0346I2022/SŘDaŽP) ke smlouvě o dilo č. s 0533/2021ISŘDaŽP

„Zajištění údržby veřejné zeleně v obdobi let 2022 až 2024 na území městského

obvodu Radvanice a Bartovice, část 1 — sečení ploch a silniční zeleně“

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoníl<“)

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických — Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí, Pavlou Kolářovou referentem odboru

stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Císloúcw. _
 

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava — Zábřeh

 

Zastoupené: Ve věcech smluvních - Ing. Vladimírem Blahutou, jednatelem

ve věcech technických — Ing. Martinem Matim, vedoucím střediska údržby

zeleně

IČ: 25816977

DIČ: CZ25816977

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

dále jen zhotovitel

 

OSTRAVA! !!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



%? Statutární město Ostrava

]“ , městský obvod Radvanice a Bartovice

čl. |. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na vypracování tohoto dodatku č. 1 (S 0346/2022/SŘDaŽP) ke smlouvě o dílo

č. 3 0533/2021/SŘDaŽP, která byla uzavřena dne 15. 12. 2021.

2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 1 (S 0346/2022/SŘDaŽP) mění a doplňuje \

následujícím způsobem.
\

čl. II. Změny a doplnění smlouvy o dilo

V čl. IV. smlouvy o dílo S 0533/2021/SŘDaŽP, která byla uzavřena dne 15. 12. 2021 je jako místo plnění

díla městský obvod Radvanice a Bartovice, konkrétně pozemky dle přílohy č. 1 této smlouvy v katastrálním

území Radvanice a Bartovice a pásy silniční zeleně o šířce min. 1,5 m po obou stranách komunikací ve správě

městského obvodu Radvanice a Bartovice uvedených v příloze č. 2 a č. 3. této smlouvy. Dodatkem se mění

rozsah prováděné údržby, tj. mění se příloha č. 1 výše uvedené smlouvy.

čl. Ill. Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku č. 1 (S 0346/2021/SŘDaŽP) ke smlouvě o dílo

č. s 0533/2021/SŘDaŽP na realizaci díla „Zajištění údržby veřejné zeleně v období let 2022 až 2024

na území městského obvodu Radvanice a Bartovice, část 1 — sečení ploch a silniční zeleně“,

má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením č.1499/82/22 ze dne ?

20. července 2022. '

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozděj ších předpisů.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0533/2021/SŘDaŽP

ze dne 15. 1.2. 2021, zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatkuje:

Příloha č. 1 — seznam pozemků pro údržbu

21. 07. 2022
.., „W na

V Ostravě dne ........................V Ostravě dne .......................

      .........................................

Bc. Aleš Boháč, MBA

starosta

g. Vladimír Blahuta

jednatel  
\ . ___/

2/2

OSTRAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE



 

,
Příloha č. 1 smlouvy

Udržba ploch zeleně Radvanice a Bartovice

Seznam ploch Bartovice

 

 

výměra m12 četnost seče Dopis lokalitv

1848 1 087 3 x ročně svah u hlukové stěny (u1.U Důlňáku)

1891 894 3 x ročně svah u podjezdu

1739 500 3 x ročně svah u toku od Senoyské před podjezdem

1603/3 220 3 x ročně kolem parkoviště u Cavojské

1627/1, 1627/3, 1627/4 * 3 103 3 x ročně u van Gansewinklu

1761 3 045 3 x ročně u pekárny

1568/2 200 3 x ročně kolem plotu u zastávky u pekárny)

1555, 1556, 1557 l 736 3 x ročně kolem trafostanice u ul. enovská

1442/6, 1442/19, 202 3 x ročně pás zeleně podél ul. Nad Lučinou

963 1 565 3 x ročně ul. Radová

413/1, 414, 416, 417 3 222 3 x ročně zahrada Těšínská X Klaklova

392/1 1 200 3 x ročně svahy po obou stranách Klaklova x

Těšínská u zahrady

1093. 1094 * 3 500 3 x ročně ul. U Lesíka (části)

Celkem Bartovice —— 3 seče 20 474 m2 (z toho 3 681 m2 sečení ve svahu)

893/3 650 4 x ročně točna autobusu na ul. Těšínská

1668/4 907 4 x ročně Konečná 38 ul. U Důlňáku

1965 2 500 4 x ročně cyklo odpočívárna u1.U Důlňáku

1326 608 4 x ročně kolem kapličky v Bartovicích
 

Celkem Bartovice — 4 seče 4 665 m2

208/2 1 17 5 x ročně Areál ozdrav. centra Ještěrka

Celkem Bartovice — 5 sečí 117 m2

Seznam ploch Radvanice

 

výměra m2 četnost seče popis lokglitv

1620/2, 3267/19, 3267/6, 3267/35, 3267/36

10 642 3 x ročně plochy po realizaci zeleně Fryštátská

část 799/3 80 3 x ročně spojnice ul. Světlá a Radvanická

508 3 975 3 x ročně pod lesem na u]. Výzkumná

2875/2, 2875/4, 2875/5, 2875/6, 2875/7, 2876/3, 2876/4, 2876/5, 2876/6, 2876/8, 2876/9 a 2876/10 *

12 515 3 x ročně biokoridor (vykoupená pozemky)

2730/1 2 000 3 x ročně zahrada na Těšínské (část)

3155/1 1 050 3 x ročně svahy ul. Ludvíkova x Ráčkova

924/1 , 913/1 . 1 600 3 x ročně u garáží ul. Kozácká (Kamčatka)

990 1 683 3 x ročně kolem lesa ul. Ludvíkova x Do Udolí

2027/1 1 500 3 x ročně Garáže Na Hrázkách

2127 501 3 x ročně svah pod Peny

690/2 800 3 x ročně kolem garáží Radvanická

790/104, 790/105, 790/106, 790/108, 790/109, 790/110, 790/111, 790/112, 790/113, 790/1143790/116,

790/117, 790/118 917 3 x ročně pás zeleně mezi ploty FD a Capkovou

3266/1 2 300 3 x ročně pás zeleně kolem Čapkovy ulice od

křižovatky s ul. Radvanickou po 111.

U Stavisek v

782/25 439 3 x ročně spoinice ul. Cankova a Poláškova
 

Celkem Radvanice - 3 seče: 39 563 m2 (z toho 1551 m2 sečení ve svahu)

 



 

Příloha č. 1 smlouvy

2167/70, 2182/2, 2182/18, 2182/17, 2182/3

3 550 4 x ročně pozemky kolem plotu u BASTRA

2 148/ 10 0 4 x ročně pozemek u plotu l-lBZS

2214/1 , 483 4 x ročně pozemek u Senovské »— výběh koní

318, 320/1 5 295 4 x ročně ul. Kubečkova (svah po sanaci)

3226 2 801 4 x_ročně pozemek ul Újezdní x Na Ostří

3268/1, 3266/1 434 4 x ročně pás mezi oplocením a chodníkem

Radvanická x Čapkova

3268/5 520 4 x ročně pás mezi polem & chodníkem

Radvanická

521 130 4 x ročně pás zeleně Radvanická x Pikardská

798/79 76 4 x ročně pás zeleně vpravo u plotu na spojnici

ul. Radvanické & ul. V Osadě

3239/5, 3239/7, 3239/8, 3239/9, 3239/10, 3239/17, 3239/21

 

3 452 4 x ročně pás zeleně podél ul. Karvinská

3265/14 7 399 4 x ročně pás zeleně š. 6 m podél ul. Těšínská

3111, 3112, 3114, 3115, 3116 3 928 4 xročně pozemkyu domu točna na ul.

Smídova

3239/11, 3277/14 800 4 x ročně garáže Capkova

792/22 1 052 4 x ročně finské domky

1755, 1756. 1757, 3265/13(části) 1 050 4 x ročně pozemky za velkým kruháčem vlevo

Celkem Radvanice 4 seče: 30 970 m2 (z toho 5 295 m2 sečení ve svahu)

1614, 1615, 1620/1 4 370 5 x ročně pozemky u Fryštátská (discgolí)

798/4 951 5 x ročně křižovatka ul. Radvanická a ul.

Dopravní (u finských domků)

371, 372, 376* 2 538 5 x ročně plochy po demolicí Trnkovecká

271/1 261 5 x ročně kolem plotu Pátova x Uvozní

260/ 1. 260/6. 262/2. 262/4 6 099 5 x ročně kolem bvtovek Patova
 

Celkem Radvanice 5 sečí: 14 219 m2

' 785/1, 690/1, 726 14 480 6 x ročně bytovky Radvanická

1164/29,1164/21,1165/1,1164/30,1164/61,1170,1169/1,1166,1182,1179,1173,1183,1184,

1178, 1175, 1174 21 356 6 x ročně bytovky Rokycanova, Revírní,

126/1, 127, 128/1 1 972 6 x ročně bytovky Trnkovecká

93, 2141/3 2 575 6 x ročně plocha u býv. kina Odboj + parčík

790/1, 3266/1 (část), 3268/4 2 265 6 x ročně park U Káňů

1266 a 1267 1 938 6 x ročně kolem hřiště za zš Vrchlického

gúdržba za ZS bude zahájena na základě výzvy zadavatele, a to až po zpřístupnění plochy občanům)

Celkem Radvanice 6 seči: 44 586 m2

* U pozemků takto označených se připouští údržba formou mulčování.

U ostatních pozemků je požadováno sečení se sběrem posečené trávy.

Po dobu trvání založených květnatých luk bude výměra ploch pro údržbu zeleně upravena, a to

v lokalitách viz níže na plochu:

 

p.č. 413/1 k.ú. Bartovice 464 m2 květnatá louka _ plocha pro údržbu zahrada Těšínská x Klaklova

bude upravena na 3 222 m2

p.č. 1668/4 k.ú. Bartovice »— 287 m2 květnatá louka — plocha pro údržbu konečná 38 ul. U Důlňáku

bude upravena na 907 m2

p.č.208/2 k.ú. Bartovice — 142 m2 květnatá louka — plocha pro údržbu areál OC Ještěrka bude

upravena na 117 m2 (vyřazen rovněž pozemek 229/2, který byl prodán)

p.č. 2182/2 a p.č. 2182/3 k.ú. Radvanice 471 m2 květnatá louka — plocha pro údržbu pozemků kolem

plotu u Bastra bude upravena na 3 550 m2

p.č. 2148/10 k.ú. Radvanice »— 429 m2 květnatá louka — plocha pro údržbu pozemek u HBZS bude

upravena na 0 m2

 



Příloha č. ] smlouvy

Údržba níže uvedených ploch bude prováděna jen na základě přímé výzvy

zadavatele.

Jedná se o plochy, na kterých je prioritně prováděna údržba zaměstnanci městského obvodu. Tento

seznam je do údržby zařazen pro případ, že by došlo k delšímu výpadku techniky, nebo by nebyl

dostatek pracovniků.

Radvanice

3239/3, 3239/4 část pásu zeleně kolem ul. Karvinská 1 783

730/11, 730/12 parkoviště Poláškova 18 334

656, 655, 654/1 rybník Volný 5 540

1925 park Lipina 4 342

1557 Dalimilův park 7 489

35/3, 3/2 parčík u kostela 1 571

7, 30, 31, 32 hřbitov Radvanice 11 749

1116/4 pozemek (spojnice mezi ul.Třeneckého a Dalimilova) 113

1112 ul. Stromského (spojnice Karvinská a Třeneckého) 5 126

1 104/6 Kolem plotu za rodinnými domy na ul. Stromského (u Šporovnice)3 105

části 2076, 3293/ 1, 3293/2, 3293/3, 3293/6 a 3293/7 cyklostezka Na Hrázkách 2 600

1613, 3270/2, 1611/1 Třeneckého plochy 3 111

3275/5, 113/1, 2075/7, 3276/3, 3276/4, plochy kolem cyklostezky ul. Hvězdná

a za Farmosem 5 035

3265/ 12, 3265/14, 2028/1 plochy u velkého kruháče 6 414

Bartovice

621/2, 624 pozemky za společenským domem 3 045

631/1, 632 pozemky kolem společenského domu 7 168

633/15 pozemek u DPS 1 696

633/57, 633/55 pozemky u DPS 2 1 829

část 1346 trojúhelník u oplocené zahrady ZŠ (mimo oplocení) 1 450

1288 hřbitov Bartovice 1 000

612 ul. Na Stezce (pozemek kolem plotu) 325

349 ul. Na Yýsluní (zamokřené pozemky kolem Ráčku) 770

1038 ul. Za Skolkou (zelený pás komunikace u RD — u Válka) 379

150, 200/56, 200/54, kolem toku ul. U Pramenů 380

1011/1, mez mezi poli od ul. Pod Statkem a ul. Potoční 2 546

 


